
 

令和 7年 ８月 吉日 

 

入院患者 様、ご家族の皆様へ                      

 

「面会条件変更のご案内」 

                                     岩見沢明日佳病院 

                                     院長 松實 伸之 

 

酷暑の候、皆様におかれましては、いよいよご清祥の段、何よりと存じます。 

平素より、当院の運営ならびに感染症対策へのご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

このたび、面会条件の一部を以下の通り変更いたしますので、何卒ご理解とご協力を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

■ 面会条件  

・小学校 1年生から面会可能とします。（乳幼児の面会はご遠慮ください） 

 

■ 面会方法  

・面会時間：【平日】    13：30～16：00の間 30分程度 

【土日・祝日】 13：30～15：00の間 30分程度 

 

■ 面会人数 

・制限なし 

 

■ 注意点 

・面会いただけるお子様は、手指消毒およびマスクの着用が可能な方に限らせていただきます。 

特に、小学校低学年のお子様につきましては、保護者の方のそばで見守っていただくよう 

お願いいたします。 

・発熱や風邪症状のあるお子様の面会はご遠慮ください。 

・面会中の飲食はご遠慮いただいております。 

 

 

■ その他 

・各病棟の閉鎖・解除状況に応じて、面会対応が変更となる場合がございます。 

最新の情報につきましては、病院ホームページをご確認くださいますようお願いいたします。 

・ご不明な点がございましたら、各病棟までお問合せください。 

 


